
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

PODER LEGISLATIVO 
Câmara Municipal de Vitória 

Vitória (ES) Segunda - feira, 23 de Setembro de 2024          Edição   : 2567 Ano XI 

2 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 054/2024 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições regimentais e em conformidade com o que dispõe o artigo 35, inciso XXII do Regi-

mento Interno (Resolução nº 2.060/2021). 
 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° Modificar a Ato da Presidência nº 039/2024, publicado no Diário Oficial do Poder Legisla-

tivo, passando a referida Comissão de Contratação a vigorar com a seguinte composição: 
 

Agente de contratação:  

Deliani Fehelberg Favorelli - matrícula 3569 

Equipe de apoio: 

Allyne Salomão Cunha – matrícula 8078 

Cristhina Victor da Silva – matrícula 7245  

Luiz Nicoletti - matrícula 7788 

Rosilene Simoneli Ribeiro – matrícula 7825 

Ingrid Zouain Vargas – matrícula 7826 

   

 

 Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

Casa de Leis Atílio Vivacqua, 23 de setembro de 2024. 
 

 

 

 

 

LEANDRO PIQUET DE AZEREDO BASTOS  

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Autenticar documento em /autenticidade 

com o identificador 3300330034003500380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


